Amount

Rate

9665363028

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

20.00 2 84137010  2,449.15 18  48983.001HP YUVA SILVER  

S.R 

NO.:IYH23553,54,IYH190

78,77, IYH19094,96, 

IYH23069,70, 

IYG74755,56, 

IYG74741,42, 

IYG75079,80, 

IYH23439,40, 

IYH23325,26   

99100.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. NINETY-NINE THOUSAND ONE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

7558.47

7558.47

40.00

SGST.

CGST

83983.00

Round Off  0.06

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  83983.00  7,558.47  7,558.47  0.00 18.00

83983.00  7558.47  7558.47  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd